

Castenlund Holding ApS

Torvet 15
4600 Køge

CVR-nr. 41052198

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 30. april 2025

Kenneth Castenlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Castenlund Holding ApS
Torvet 15
4600 Køge

CVR-nr.: 41052198

Direktion

Kenneth Castenlund

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, Statsautoriseret revisor
Michael Dam-Johansen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -63.385 mod DKK -256.782 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 354.842.

Ledelsen anser resultatet som forventet.

Resultatopgørelse

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
Bruttotab		-7.813	-7.188
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	-100.685	-92.121
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	5	44.523	-157.781
Finansielle indtægter		494	308
Resultat før skat		-63.481	-256.782
Skat af årets resultat	2	96	0
Årets resultat		-63.385	-256.782

Resultatdisponering

	2024	2023
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-148.536	-249.902
Overført resultat	85.151	-6.880
Årets resultat	-63.385	-256.782

Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	207.389	308.074
Kapitalinteresser	5	151.521	106.998
Finansielle anlægsaktiver	3	358.910	415.072
Anlægsaktiver		358.910	415.072
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.840	27.723
Andre tilgodehavender		0	2
Tilgodehavende selskabsskat	2	12.000	10.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	0	0
Udskudte skatteaktiver	2	96	0
Tilgodehavender		23.936	37.725
Likvide beholdninger		11.946	5.380
Omsætningsaktiver		35.882	43.105
Aktiver i alt		394.792	458.177

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		41.000	41.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	148.536
Overført resultat		313.842	228.691
Egenkapital		<u>354.842</u>	<u>418.227</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.950	8.950
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.000	11.000
Anden gæld		20.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>39.950</u>	<u>39.950</u>
Gældsforpligtelser		<u>39.950</u>	<u>39.950</u>
Passiver i alt		<u>394.792</u>	<u>458.177</u>
Eventualaktiver	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	41.000	398.438	235.571	675.009
Overført via resultatdisponeringen		-249.902	-6.880	-256.782
Egenkapital pr. 1. januar 2024	41.000	148.536	228.691	418.227
Overført via resultatdisponeringen		-148.536	85.151	-63.385
Egenkapital pr. 31. december 2024	41.000	0	313.842	354.842

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	-10.000	0	
Betalt vedrørende tidligere år	10.000		
Skat af årets resultat	0	-96	-96
Betalt acontoskat	-12.000		
Skyldig pr. 31. december 2024	-12.000	-96	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			-96
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-12.000	-96	
I alt	-12.000	-96	

3. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u>	<u>Kapitalin- teresser</u>	<u>I alt</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	226.536	40.000	266.536	266.536
Korrektion primo	-4.700	0	-4.700	0
Kostpris pr. 31. december 2024	221.836	40.000	261.836	266.536
Opskrivninger pr. 1. januar 2024	81.538	66.998	148.536	398.438
Årets opskrivninger	-95.985	44.523	-51.462	-249.902
Opskrivninger pr. 31. december 2024	-14.447	111.521	97.074	148.536
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	207.389	151.521	358.910	415.072

Noter, fortsat

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport		Castenlund Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapital	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
MM Kloak ApS, Bjæverskov	100%	50.000	-100.685	207.389	-100.685	207.389
I alt					-100.685	207.389

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

						207.389
I alt						207.389

5. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport		Castenlund Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapital	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Castenlund Ejendomme ApS, Køge	50%	40.000	-729.910	-933.689	-364.955	-466.845
Castenlund Udlejning ApS, Køge	50%	40.000	89.045	303.040	44.523	151.520
I alt					-320.433	-315.325

Der indregnes således:

Kapitalinteresser

						151.521
I alt						151.521

6. Eventualaktiver

						2024
						DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindreafskrivninger på driftsmateriel og inventar						1.514

7. Eventualforpligtelser

Castenlund Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kenneth Castenlund

Direktør

Serienummer: 861dc9b1-7d5d-4602-a9d8-1ad84548d0f1

IP: 212.27.xxx.xxx

2025-05-01 14:29:24 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision a/s

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-05-01 14:33:32 UTC



Michael Dam-Johansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 969243ba-0b30-494f-96a8-f60d0d4d5991

IP: 188.183.xxx.xxx

2025-05-01 19:23:04 UTC



Kenneth Castenlund

Dirigent

Serienummer: 861dc9b1-7d5d-4602-a9d8-1ad84548d0f1

IP: 80.209.xxx.xxx

2025-05-04 04:59:10 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.